tp,.efdtura de Óâo ]odt doé Ca,tpoé

Eéfado de Óâo tpaulo

LIVRO N~ FLS. N.~

DECRETO N9 4288/83

de 18 de fevereiro de 1983

PUBLICADO (A) NO JORNAl
BOLETI~.'I DO MUl'·llCÍPIO

N;:JJld.J.r ~~ 19~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ •.......

5.714.544,00.

o Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuiçÕes que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo59

da Lei n9 2664, de 26 de novembro de 1982, e artigo 39, item V, do Decre

to-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$5.714.544,00 (cinco milhões ,

setecentos e quatorze mil, quinhentos e quarenta e quatro cruzeiros)des

tinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

9.20

9.23

9.23-15814832.65

9.23-3120

9.23-4120

SECRETARIA DE SAÜDE E PROMOÇÃO HUMANA

Departamento de Promoção Humana

Divisão do Bem Estar do Menor

Centro de Orientação Sócio-Educativa do Menor

Trabalhador - COSEMT

Material de Consumo 2.331.795,00

Equipamentos e Material Permanente 3.382 .749,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correra por conta do excesso de arrecadação proveniente do convê -

nio firmado com a FUNABEM- Fundação Nacional do Bem Estar do Menor, em

20 de dezembro de 1982.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiçõe

Campos,
18 de fevereiro de 1983.

Secretário de Assuntos s e Juridicos

Registrado e public do no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos dezoitodias

I

'Prt/t.itura dt Útzo ]or5t do.-5 Campo.-5

bétado dt cSoo 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N .~

cont. do decreto n9 4288/83 - fls. 02

. I . ..

do mes de fevereiro do ano de mil novecentos e oitenta e três.

Setor de Formalização de Atos

SI/SFA/i s.